יום ראשון כ"ב טבת תשע"ט
30 דצמבר 2019

"העיסוק בנושא החלל וחינוך הילדים ובני הנוער לסקרנות וחקרנות יונקים האחד מהשני וחיים תחת קורת גג אחת. הילדים והנוער נמשכים אל כל הקשור בנושא החלל בהיותו רחוק, לא ברור, אחר ושונוה לגמרי מהחיים על פני כדור-הארץ, קשה לתפישה ולהשגה, מגרה את הדמיון, לא נודע. מי מאתנו אינו נמשך אל הלא נודע?.. ייחד עם זה, ישנה רק קבוצה קטנה של אסטרונואוטים שהיו שם וחוו את החוויה. הם מהווים מקור לחיקוי ולהערצה.... הילדים ובני הנוער הם עתיד הפיתוח וההתקדמות בחקר החלל, הם פתוחים לרעיונות חדשים, יצירתיים ולא שבויים בדעות קדומות ולכן כה חשובים לעתידנו בחלל"

(אילן רמון, מתוך מכתב שכתב ממרכז החלל יוסטון)

לכבוד :

מנהלי מחוזות

המפקחים להוראת מדע וטכנולוגיה

מנהלי בתי הספר

מורים ורכזים למדע וטכנולוגיה ולגיאוגרפיה- אדם וסביבה

שלום רב,

הנדון: אירועי שבוע החלל הישראלי תשע"ט 2019

בשנת הלימודים תשע"ט יתקיים שבוע החלל הישראלי בימים ראשון עד שישי בין התאריכים, כ"א בשבט – כ"ו בשבט תשע"ט, 27 בינואר – 1 בפברואר 2019. המועד נקבע בעקבות אסון המעבורת קולומביה אשר אירע בתאריך 1.2.2003, בו נספו צוות המשימה STS-107 שאחד מחבריו היה טייס החלל הישראלי, אלי"מ אילן רמון ז"ל.